
Zápis z 1. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 7. listopadu 2018 od 9:00 hodin v zasedací místnosti 

Úřadu MČ Praha – Vinoř, Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 - Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř - Michal Biskup 

Přítomni: členové Rady MČ Praha-Vinoř - Milan Antoš, Robert Rytina, David Smoljak, Jan 

Červenka 

Přizvaní hosté: nikdo 

Omluveni: nikdo 

Ověřovatelé: Robert Rytina, Jan Červenka 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

1. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:04 hodin starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 

Konstatována usnášeníschopnost Rady MČ Praha-Vinoř 

 

Organizační záležitosti (9:05 – 9:12) 

Schválení programu 1. jednání Rady MČ Praha-Vinoř 

 

Usnesení 1/1/2018:  

Rada MČ Praha-Vinoř se usnesla na pravidelných termínech svých zasedání každý týden ve 

středu od 9 do 11 hodin. V případě nenaplnění agendy, nebo kolize se státním svátkem může 

starosta MČ Praha-Vinoř zasedání zrušit nebo přesunout termín konání Rady MČ Praha Vinoř na 

jiný den. O změnách bude v dostatečném předstihu informovat všechny členy Rady MČ Praha 

Vinoř 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Usnesení 1/2/2018:  

Rada MČ Praha-Vinoř ustanovuje tyto komise jako své poradní orgány: 

Přestupkovou komisi o 3 členech 

Bytovou komisi o 7 členech 

Komisi pro sportovní infrastrukturu o 5 členech 

Komisi pro digitalizaci a ICT o 5 členech 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 1/3/2018:  

Rada MČ Praha-Vinoř jmenuje předsedy a členy komisí 

Přestupková komise 

Předseda: Martin Hrubčík  Členové: Jitka Divínová, Michal Biskup 

Bytová komise 

Předseda: Martin Horský 

Členové: Iveta Boušová, Marie Brothánková, Věra Kučerová, Jan Červenka, 

Mária Smoljaková 

Komise pro sportovní infrastrukturu 

Předseda: František Švarc 

Členové: Martin Horský, Miloš Pecka, David Řepa 

Komise pro digitalizaci a ICT 

Předseda: Martin Mach 

Členové: Janek Wagner, Michal Zítek, Tomáš Vohnický 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO  



Usnesení 1/4/2018:  

Rada MČ Praha-Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 5 viz. příloha č. 1 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 1/5/2018:  

Rada MČ Praha-Vinoř pověřuje starostu Michala Biskupa provedením změny dispozice 

kanceláře starosty na multifunkční prostor sloužící, starostovi jako kancelář, Radě MČ Praha-

Vinoř, komisím Rady MČ Praha-Vinoř a výborům Zastupitelstva MČ Praha-Vinoř jako zasedací 

místnost. Součástí změny bude doplnění kanceláře o nábytek a zařízení umožňující efektivní 

práci rady, komisí a výborů. Zároveň má změna umožní i příležitostné oddávání. 

Finanční limit pro tuto akci je 75 tis. bez DPH.  

Rada MČ Praha Vinoř schvaluje nákup 4 notebooků sloužících pro práci radních, sdílení 

dokumentů, vyřizování agendy a přípravu podkladů pro zastupitelstvo. Notebooky budou 

nakonfigurovány a zabezpečeny pro práci v infrastruktuře ÚMČ (šifrování disků, antivirový 

program, zálohování, mapování tiskáren a sdílených disků, nastavení poštovního serveru, atp.).  

Finanční limit na cenu jednoho NTB je 16,500 Kč bez DPH.  

Rada MČ Praha Vinoř schvaluje nákup nástěnné zobrazovací jednotky pro zasedací místnost 

rady, komisí a výborů. 

Finanční limit na cenu zobrazovací jednotky je 16,000 Kč bez DPH. 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Usnesení 1/6/2018:  

Rada MČ Praha-Vinoř pověřuje starostu Michala Biskupa provedením revizí staré elektroniky 

v majetku ÚMČ (elektroniky která je již morálně či fyzicky nepoužitelná pro další práci) a 

přípravy na její vyřazení z majetku. Případně zajištění její ekologické likvidace, nebo předání ZŠ, 

skautskému oddílu, atp. Seznam techniky k vyřazení z majetku bude předložen ke schválení Radě 

MČ Praha Vinoř nejpozději do 21.11.2018. 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 1/7/2018:  

Rada MČ Praha-Vinoř schvaluje vytvoření e-mailových schránek pro všechny zastupitele ve 

formátu: 

Jméno.Příjmeni@Praha-Vinor.cz 

A pověřuje starostu Michala Biskupa realizací. 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 1/8/2018:  

Rada MČ Praha-Vinoř schvaluje pořízení 3 SIM karet s telefonními čísly a standardním tarifem 

od telekomunikační firmy, s níž má ÚMČ vysoutěženou a uzavřenu smlouvu na poskytování 

telekomunikačních služeb. Dále schvaluje pořízení jednoho mobilního telefonu. Vše pro pracovní 

účely členů Rady MČ Praha-Vinoř. 

Finanční limit na cenu mobilního telefonu je 10,000 Kč bez DPH. 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  

mailto:Jméno.Příjmeni@Praha-Vinor.cz


Usnesení 1/9/2018:  

Rada MČ Praha-Vinoř pověřuje Komisi pro digitalizaci a ICT, aby vypracovala návrhy na: 

• Změnu webu MČ Praha–Vinoř s cílem zmodernizovat a zpřehlednit webové stránky MČ 

• Zřízení úložiště pro sdílení dokumentů mezi ÚMČ, radou a zastupitelstvem MČ Praha-

Vinoř, při zachování všech nutných bezpečnostních standardů pro práci s klasifikovanými 

dokumenty 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

K informaci členové Rady MČ Praha-Vinoř obdrželi:  

Informace o průběhu výstavby autobusové zastávky U Zámku 

Informace o čerpání rozpočtu MČ Praha-Vinoř na rok 2018 

 

 

1. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 10:43 

hodin.  

 

 

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř  …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  

Robert Rytina      …………………………………………….. 

 

Jan Červenka      …………………………………………….. 


